
 
 
 

 
 
Söderköping ligger vid E22 på östgötakusten nära de två universitetsstäderna Linköping och Norrköping. 
Söderköping är en attraktiv kommun med 14 000 invånare där den medeltida stadskärnan, Göta Kanal och S:t Anna 
skärgård varje år lockar tiotusentals besökare.  
I kommunen arbetar ca 1000 medarbetare för att uppfylla målen om service, tillgänglighet och professionellt 
bemötande. Mångfald bland personalen är i det sammanhanget viktigt för oss. 
 
 
Söderköpings kommun söker 
 

Barn- och utbildningschef 
som vill leda en offensiv utveckling inom en väl fungerande verksamhet. Vi har idag goda 
resultat och känner oss redo för framtidens utmaningar, med fokus på helhetssyn och sikte på 
Söderköpings Vision 2020. 
 
Barn- och utbildningschefens ansvarsområde omfattar barnomsorg, grundskola, gymnasium och 
vuxenutbildning. Verksamheten har idag ca 500 anställda och har en budget om ca 350 Msek. 
Det är en väl fungerande verksamhet som kännetecknas av goda resultat för eleverna och positiva 
miljöer för personalen. En utmaning består just nu i att utveckla verksamheterna samt att hantera 
minskande elevunderlag under några år.  
 
Som Barn- och utbildningschef i Söderköping får du möjligheten att leda en verksamhet i nära 
samarbete med förtroendevalda och tjänstemän och bidra till helheten för kommunen. Det är 
därför viktigt att du har intresse och vilja att samarbeta över förvaltningsgränserna och ser din 
roll i ett större sammanhang. 
 
Stor vikt kommer att läggas vid dina personliga ledaregenskaper. Vi söker dig som är en erfaren 
och trygg ledare med förmåga att delegera ansvar och befogenheter samt leda utveckling. Du har 
en god kommunikativ förmåga och driver såväl operativa som strategiska frågor med ett 
pedagogiskt och förtroendefullt förhållningssätt. Du har akademisk utbildning, erfarenhet av 
resultatansvar och arbete i en politiskt styrd organisation 
 
Har du frågor är du välkommen att ringa Eva Högsberg eller Rikard Arenius på AS&B 
Rekrytering, tfn 013-24 49 80. Fackliga företrädare är Ingrid Anjou, Sveriges Skolledarförbund, 
0121-186 45, Anders Svensson, Lärarnas Riksförbund, LR, 0121-184 44 alt 0732-434 969 samt 
Ingemar Törnqvist, Lärarförbundet, LF, 0121-183 56. 
 
Ansök senast 24 mars via www.asb-rekrytering.se eller skicka ansökan till cv@asb-rekrytering.se 
 
Välkommen med din ansökan! 
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